ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN KIM

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Tân Kim, ngày 13 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết quả bình xét danh hiệu thôn (xóm) văn hóa

năm 2024 trên địa bàn xã Tân Kim

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 7/11/2023 của Chính phủ quy định

về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “ Gia đình văn

hóa” , “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường thị trấn tiêu biểu”;

Căn cứ Quyết định số 41/2024/QĐ-UBND ngày 18/10/2024 của UBND tỉnh

Thái Nguyên quy định chi tiết tiêu chuẩn xét tặng danh hiện “ Gia đình văn hóa”,

Thôn, tổ văn hóa”, xã, phường thị trấn tiêu biểu trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên.

Căn cứ Biên bản họp ngày 13/11/2024 của Hội đồng thi đua khen thưởng xã

Tân Kim  về việc đánh giá, quyết định danh sách thôn đủ điều kiện để đề nghị xét

tặng danh hiệu thôn (xóm) văn hóa năm 2024.

UBND xã Tân Kim thông báo niêm yết công khai kết quả bình xét các thôn

(xóm) đủ điều kiện để đề nghị xét tặng danh hiệu Thôn (xóm) văn hóa năm 2024

gồm 16 xóm (có danh sách kèm theo)

+ Thời gian niêm yết: Từ ngày 13/11/2024 đến hết ngày 23/11/2024;

+ Địa điểm niêm yết: Trên trang thông tin điện tử của xã, Trụ sở UBND xã và

Nhà văn hóa 16 xóm trên địa bàn xã.

Vậy UBND xã Tân Kim thông báo đến toàn thể nhân dân  trên địa bàn xã được

biết, sau thời gian niêm yết công khai nếu không có ý kiến, kiến nghị nào. UBND

xã hoàn thiện các thủ tục, hồ sơ đề nghị Chủ tịch UBND huyện xét tặng theo quy

định./.
Nơi nhận:

- Trụ sở UBND xã;

- Nhà văn hóa 16 xóm trên địa bàn xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hồng Khanh

DANH SÁCH

Thôn (xóm) đề nghị xét tặng danh hiệu thôn (xóm) văn hóa năm 2024.

(Kèm theo Thông báo       /TB-UBND ngày 13 tháng 11 năm 2024

của UBND xã Tân Kim)

STT Tên thôn (xóm)

1 Xuân Lai

2 Mỏn Thượng

3 Mỏn Hạ

4 Đồng Tân

5 Núi Chùa

6 Trạng Đài

7 Bạch Thạch

8 Xóm Trại

9 La Đuốc

10 La Đao

11 Quyết Tiến

12 Bờ La

13 Đèo Khê

14 Hải Minh

15 Xóm Châu

16 Thòng Bong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T13:29:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lê Hồng Khanh<khanhlh.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T13:50:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Kim<tankim.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T13:50:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Kim<tankim.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!